
HVNB Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 17  Gruppe Turnier MohrSportsCup 2025 Weibl. A

Datum 31.08.2025, Spielbeginn 09:40h  Heimmannschaft TV Aldekerk 07 1

Spielort Fredenbeck, Geestland-Halle  Gastmannschaft Handewitter SV 1

 

Heimmannschaft

TV Aldekerk 07 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Dohmen, Louisa - - 2

4 Gerhards, Nele - - 1

5 Mirbach, Laura - - 3

6 Gast, Jule - - 1

9 Holstein, Jana - - 1

14 Motta, Eloise - -

16 Warnrath, Victoria - - 1

18 Subelack, Maibrit - -

25 Arnert, Kiana - - 1

62 Langer, Liv - - 2

76 Wiegers, Romy - -

81 Voss, Emma - - 1

94 Steeger, Luzi - - 2 1/1

A Gast, Marion - -

B Lindner, Justin - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Handewitter SV 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schlegel, Helene Sophie - -

2 Petersen, Fine - - 3

7 Bendsen, Nane - - 2

8 Pajovic, Lia - -

10 Klein, Dana - - 3

11 Raup, Leonie - - 2

12 Dick, Marla Ida - -

17 Freudenstein, Pia Sophie - - 5 28:41

18 Kühl, Ida - -

20 Zwanziger, Maja - - 2 1/1

33 Onur, Cara Helene - -

35 Jütz, Nika - -

46 Wegner, Nieke Marie - -

57 Tolksdorf, Lone Anouk - - 1

73 Schumacher, Frieda Carlotta - -

A Linde, Peer - -

B Linde, Shorty - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Le Lan, Cedric - - - - - -

SR B Reun, Lennart - - - - - -

Zeitn. Fuisting, Michael - - - - - -

Sek. Radons, Ralf - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Handewitter SV 1

Ergebnis 15:18 (15:18)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:42 1:0 Tor 81 Voss, Emma

Heim 01:46 2:0 Tor 94 Steeger, Luzi

Heim 02:57 3:0 Tor 25 Arnert, Kiana

Gast 03:20 3:1 Tor 7 Bendsen, Nane

Gast 04:06 3:2 Tor 2 Petersen, Fine

Gast 05:39 3:3 Tor 7 Bendsen, Nane

Gast 07:35 3:4 Tor 17 Freudenstein, Pia

Sophie

Heim 08:01 4:4 Tor 6 Gast, Jule

Gast 08:28 4:5 Tor 57 Tolksdorf, Lone Anouk

Gast 08:45 4:6 Tor 17 Freudenstein, Pia

Sophie

Gast 09:19 4:7 Tor 2 Petersen, Fine

Gast 10:01 4:8 Tor 20 Zwanziger, Maja

Gast 11:00 4:9 Tor 17 Freudenstein, Pia

Sophie

Heim 12:09 5:9 Tor 5 Mirbach, Laura

Heim 13:00 6:9 Tor 62 Langer, Liv

Heim 13:33 7:9 Tor 5 Mirbach, Laura

Gast 14:05 7:10 Tor 11 Raup, Leonie

Gast 14:41 7:11 Tor 2 Petersen, Fine

Heim 15:19 8:11 Tor 16 Warnrath, Victoria

Heim 16:42 9:11 7m mit Tor 94 Steeger, Luzi

Heim 17:20 10:11 Tor 5 Mirbach, Laura

Gast 19:29 10:12 Tor 10 Klein, Dana

Gast 20:34 10:13 7m mit Tor 20 Zwanziger, Maja

Heim 21:22 11:13 Tor 62 Langer, Liv

Gast 22:07 11:14 Tor 17 Freudenstein, Pia

Sophie

Gast 23:54 11:15 Tor 10 Klein, Dana

Heim 24:33 12:15 Tor 3 Dohmen, Louisa

Gast 25:57 12:16 Tor 10 Klein, Dana

Heim 26:21 13:16 Tor 9 Holstein, Jana

Gast 27:10 13:17 Tor 11 Raup, Leonie

Heim 27:59 14:17 Tor 4 Gerhards, Nele

Gast 28:33 14:18 Tor 17 Freudenstein, Pia

Sophie

Gast 28:41 2 Minuten 17 Freudenstein, Pia

Sophie

Heim 29:52 15:18 Tor 3 Dohmen, Louisa
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